Standschränke
FIONEX Standschrank IT mit Glastür
Konfiguration:
Schrankrahmen: Stahlblech
Zerlegbares Schrankgestell (Bodenplatte, Dachplatte, vier Gerüstprofile)
Fronttür: farbloses Sicherheitsglas mit seitlichem Metallrahmen,
abschließbarem Schwenkhebel und Dreipunktverschluss für Schränke 33-
47HE und Einpunktverschluss für Schränke 18-24HE

Profilschienen in der Schranktiefe, bei gleichmäßiger Belastung.
Schränke sind auch in schwarz RAL9005 lieferbar. Bitte fragen Sie an.
Bestellcode Flächenmaß HE Ausführung der Fronttür
(BxT in mm)
FXZ24-6-6 600x600 24 Schwenkhebel mit Einpunktverschluss
FXZ24-6-8 600x800 24 Schwenkhebel mit Einpunktverschluss
FXZ24-6-10 600x1000 24 Schwenkhebel mit Einpunktverschluss
FXZ24-8-8 800x800 24 Schwenkhebel mit Einpunktverschluss
FXZ24-8-10 800x1000 24 Schwenkhebel mit Einpunktverschluss
FXZ42-6-6 600x600 42 Schwenkhebel mit Dreipunktverschluss
FXZ42-6-8 600x800 42 Schwenkhebel mit Dreipunktverschluss
FXZ42-6-10 600x1000 42 Schwenkhebel mit Dreipunktverschluss
FXZ42-8-8 800x800 42 Schwenkhebel mit Dreipunktverschluss
FXZ42-8-8OS 800x800 42 Tür wie oben, ohne Seitenwände
FXZ42-8-10 800x1000 42 Schwenkhebel mit Dreipunktverschluss
Schränke mit 18HE, 33HE und 45HE auf Anfrage lieferbar.
Alle FETT gedruckten Artikel sind derzeit Standardlagerartikel (Änderungen vorbehalten)
Dachplatte FXZ42-8-8
Bodenplatte FXZ42-8-8
â
1sales@ficonet.de              Tel.: +49(0)37462 6360-0              Fax.: +49(0)37462 6360-699              www.ficonet.de
Stand 05/2020Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Alle dargestellten Logos und genannten Marken, Firmennamen, Warenzeichen und Produktbeschreibungen
dienen nur zur Beschreibung und Identifikation der Produkte und sind Eigentum der jeweiligen Inhaber und unterliegen den Rechten der Inhaber.
Bestellcode Flächenmaß HE Front-/Rücktür
(BxT in mm)
FXZ24SRV-10 600x1000 24 Schwenkhebel Einpunktverschluss
FXZ24SRV-8-10 800x1000 24 Schwenkhebel Einpunktverschluss
FXZ42SRV-10 800x1000 42  Schwenkhebel Dreipunktverschluss
FXZ42SRV-12 800x1200 42  Schwenkhebel Dreipunktverschluss
Schränke mit 18HE, 33HE und 45HE auf Anfrage lieferbar.
Alle FETT gedruckten Artikel sind derzeit Standardlagerartikel (Änderungen vorbehalten)
FIONEX Serverschrank mit perforierter Tür
Serverschränke